Ｈ25.2.13

中区協会会員各位様

社団法人  大阪介護支援専門員協会

堺市中区支部長  牧野 雄市

平素は社団法人大阪介護支援専門員協会堺市中区支部の運営にご理解、ご協力いただきまして誠にあ

りがとうございます。

さて、このたび堺市中区の病院のソーシャルワーカーさんと、ケアマネジャーとの交流の機会を設け、

地域医療、在宅医療の現状や医療と介護の連携を図っていく上で、今後の取り組みなどについて意見交

換を行いたいと思い企画いたしました。

連携は、まず、『顔の見える関係作り』から。そして、『お互いに意見交換が出来る関係』へ発展してい

きたいものです。

今回は、日ごろお世話になっている地域の病院のソーシャルワーカーさんと、中区支部の顧問でもある

中尾先生にもご意見番として、ご参加いただく予定になっております。

一人でもたくさんの地域のケアマネジャーに参加いただきたいと思います。

万障お繰り合わせのうえ、奮ってご参加ください。

記

日 時 ：   平成 2５年３月９日（土）１４：００～１６：００

（１３：３０より受付開始）

場 所 ：   ベルライフケアクリニック２階会議室

（ベルランド総合病院の隣）  駐車場あります

内容  ：   ・入院時連携シート活用の現状

        ・病院ソーシャルワーカーからの地域医療、在宅医療の現状と課題

        ・ソーシャルワーカーとケアマネジャーとの意見交換

定 員 ：   ３５名

参加者 ：   原則、介護支援専門員を対象にしていますが、興味のあるサービス事業所の方も参加

ください。

参加費 ：   会員 100円   非会員 500円

参加申し込み方法 ： 別紙（裏面）にてＦＡＸでお願いします。

申し込み締め切り ２月２６日

           申し込み多数の場合は先着順とさせていただきます。

申し込み先及びお問い合わせ先

          ケアプランハウスクッキー（担当 牧野）

Tel/tax  ０７２－２３９－６５８４

「ケアマネジャーと地域医療との連携を考える会」申し込み

平成２５年 ３月 ９日（土）１４：００～１６：００

申し込み締め切り  ２月 ２６日

【参加者氏名及び会員番号】

【勤務先】

【連絡先】

 住所及び電話番号

【ソーシャルワーカーさんに聞きたいこと・医療と介護の連携で困ったことや、上手くいった事例な

どあれば、お知らせください】

【協会や支部に対しご意見あれば、お書き下さい】

＜申し込み先＞

ケアプランハウスクッキー（担当牧野）

ＦＡＸ ０７２－２３９－６５８４